
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/374/2022  
RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/374/2018 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.), oraz  art. 17 ust. 1 pkt 11,  art. 50 ust. 6 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021  r., poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Pilźnie  uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LII/374/2018 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 18 października 2018 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 16 listopada 
2018 r., poz. 4895)  zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/307/2021 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LII/374/2018 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 16 listopada 
2021 r., poz. 3801) zmienia się § 4 ust. 1 a, który otrzymuje brzmienie: 

1. „ § 4.1a. Koszt 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych w zakresie rehabilitacji fizycznej 
i usprawniania zaburzonych funkcji organizmu w zakresie nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych wynosi 90 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 2875



i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pilźnie 

 
 

mgr inż. Czesław Ziaja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2875



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej rada gminy określa, w drodze uchwały,
szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak
również tryb ich pobierania.

Koszt świadczonej specjalistycznej usługi opiekuńczej za godzinę w niniejszej uchwale został
określony w odniesieniu do postępowania przetargowego przeprowadzonego w miesiącu maju
2022 r. przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilźnie w związku z realizacją projektu pn. „Usługi
opiekuńcze w gminie Pilzno”, w wyniku, którego wybrano najkorzystniejszą ofertę w zakresie
specjalistycznych usług opiekuńczych ze stawką 90 zł za godzinę.

W związku z tym zachodzi konieczność zmiany stawki godzinowej za specjalistyczne usługi
opiekuńcze.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilźnie

mgr inż. Czesław Ziaja

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2875


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-02T10:32:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




